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Klass 1 - 20 cm - Clear Round Elvira denckert Bella P

Klass 1 - 20 cm - Clear Round Pauline Denckert Pascal P

Klass 1 - 20 cm - Clear Round Elisia Kronvall Benzon P

Klass 1 - 20 cm - Clear Round Ellen Puls Allena

Klass 1 - 20 cm - Clear Round Theo Rosenlöf * Simba

Klass 1 - 20 cm - Clear Round Selma Holmkvist Boy

Klass 1 - 20 cm - Clear Round Elvira denckert Bella P

Klass 1 - 20 cm - Clear Round Pauline Denckert Pascal P

Klass 1 - 20 cm - Clear Round Elisia Kronvall Benzon P

Klass 2 - 30 cm - Clear Round Linnéa Tegsell Filippa

Klass 2 - 30 cm - Clear Round Olivia Heby* Freddie

Klass 2 - 30 cm - Clear Round Estelle Denckert Bella P

Klass 2 - 30 cm - Clear Round Stella Juhlin Lantz Allena

Klass 2 - 30 cm - Clear Round Stella Juhlin Lantz Sunny

Klass 2 - 30 cm - Clear Round Elise Wohlquist Filippa

Klass 2 - 30 cm - Clear Round Happie Redinge Uno P

Klass 2 - 30 cm - Clear Round Estelle Denckert Bella P

Klass 2 - 30 cm - Clear Round Edith Ulvenhag Viggo

Klass 2 - 30 cm - Clear Round Enya Olsson Filippa

Klass 3 - 40 cm - Clear Round Julia Nerme Star

Klass 3 - 40 cm - Clear Round Edith Paulsson* Boy

Klass 3 - 40 cm - Clear Round Enya Olsson Filippa

Klass 3 - 40 cm - Clear Round Ronja Gunnarsson Allena

Klass 3 - 40 cm - Clear Round Ida Omerovic Rizzla

Klass 3 - 40 cm - Clear Round Tuwa Sjöqvist Wulff Bandit

Klass 3 - 40 cm - Clear Round Vivianne Wallertoft Agnero Xtra P

Klass 3 - 40 cm - Clear Round Victoria Stadler Star

Klass 3 - 40 cm - Clear Round Edith Ulvenhag Boy

Klass 3 - 40 cm - Clear Round Edith Paulsson* Allena

Klass 3 - 40 cm - Clear Round Victoria Stadler Star

Klass 3 - 40 cm - Clear Round Happie Redinge Uno P

Klass 3 - 40 cm - Clear Round Tuwa Sjöqvist Wulff Miranda

Klass 3 - 40 cm - Clear Round Linnéa Stoltz Bandit

Klass 3 - 40 cm - Clear Round Agnes stridh* Amira P

Klass 3 - 40 cm - Clear Round Julia Nerme Sierra

Klass 3 - 40 cm - Clear Round Emma Andersson Star

Klass 4 - 50 cm - Clear Round Emelia Broman Agnero Xtra P

Klass 4 - 50 cm - Clear Round Linnéa Stoltz Jackson

Klass 4 - 50 cm - Clear Round Ida Görling Juliana P

Klass 4 - 50 cm - Clear Round Minnea Wessberg Bandit

Klass 4 - 50 cm - Clear Round Leah Norrhede Miranda

Klass 4 - 50 cm - Clear Round Agnes stridh* Amira P

Klass 4 - 50 cm - Clear Round Mollie Klöfverskjöld Sunny

Klass 4 - 50 cm - Clear Round Evisa Böös Sierra



Klass 4 - 50 cm - Clear Round Anna Wåhlander Boy

Klass 4 - 50 cm - Clear Round Joy Ella Johansson Viggo

Klass 4 - 50 cm - Clear Round Stina Svensson Ballina

Klass 4 - 50 cm - Clear Round Ellen Gunnarsson Bandit

Klass 4 - 50 cm - Clear Round Leah Norrhede Miranda

Klass 4 - 50 cm - Clear Round Ida Omerovic Rizzla

Klass 5 - 60 cm - Clear Round Ellen Bradley Sunny

Klass 5 - 60 cm - Clear Round Olivia Liljedahl * Sierra

Klass 5 - 60 cm - Clear Round Molly Rudolfsson Viggo

Klass 5 - 60 cm - Clear Round Ida Bergström * Obama

Klass 5 - 60 cm - Clear Round Isabelle Norbeck Emma-May

Klass 5 - 60 cm - Clear Round Rhiannon Percy Leon

Klass 5 - 60 cm - Clear Round Ebba Andersson Altius

Klass 5 - 60 cm - Clear Round Agnes Ivarsson Stjernkvist Miranda

Klass 5 - 60 cm - Clear Round Evisa Böös Jackson

Klass 5 - 60 cm - Clear Round Liv Palmertz Rizzla

Klass 5 - 60 cm - Clear Round Nora Nilsson Freddie

Klass 5 - 60 cm - Clear Round Linnea Hagberg Obama

Klass 5 - 60 cm - Clear Round Minnea Wessberg Tom

Klass 5 - 60 cm - Clear Round Sandra Lindvall Nashville

Klass 5 - 60 cm - Clear Round Isabelle Norbeck Wendelise

Bangång

Klass 6 - D-ponny 55cm Liv Palmertz Rizzla

Klass 6 - D-ponny 55cm Enya Hansen Emma-May

Klass 6 - Häst 60cm Lea Gustafsson Jackson

Klass 6 - Häst 60cm Erik Yllfors Ballina

Klass 7 - D-ponny 65cm Nora Nilsson Freddie

Klass 7 - D-ponny 65cm Inez Magnell Sunny

Klass 7 - D-ponny 65cm Moa Jönsson Höök Tretton

Klass 7 - D-ponny 65cm Nova Wahlgren* Sierra

Klass 7 - D-ponny 65cm Molly Rudolfsson Viggo

Klass 7 - D-ponny 65cm Linnea Hagberg Obama

Klass 7 - D-ponny 65cm Enya Hansen Freddie

Klass 7 - Häst 70cm Sandra Lundkvist Altius

Klass 7 - Häst 70cm Ellen Bradley Vera

Klass 7 - Häst 70cm Evelina Johansson Wendelise

Klass 7 - Häst 70cm Rhiannon Percy Tom

Klass 7 - Häst 70cm Lea Gustafsson Ballina

Klass 7 - Häst 70cm Moa Johansson Penny

Klass 7 - Häst 70cm Erik Yllfors Altius

Klass 7 - Häst 70cm Jan Provoost Vera


